
RESULTADOS DE LA ETAPA DE VERIFICACIÓN - INVITACIÓN DIBUJÓPOLIS
ARTE A LA KY 2024

A CONTINUACIÓN SE PUBLICA EL LISTADO DE INICIATIVAS HABILITADAS Y NO HABILITADAS EN LA FASE DE
VERIFICACIÓN. LAS INICIATIVAS NO HABILITADAS, CORRESPONDEN A LAS QUE NO CUMPLEN CON LAS

CONDICIONES MENCIONADAS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA INVITACIÓN PÚBLICA O QUE INCURREN EN UNA
CAUSAL DE EXCLUSIÓN. LAS INICIATIVAS HABILITADAS PASAN A LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

TOTAL DE INSCRITOS: 41

FECHA DE PUBLICACIÓN 05-03-2024 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2024-05-17 03:05

PERSONA NATURAL

CÓDIGO Y NOMBRE:19602 - ANDREA PAOLA DURAN SÁNCHEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19586 - GERMÁN IGNACIO ROBAYO RODRÍGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19584 - JAIRO ERNESTO SANABRIA CORONADO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19597 - WALTHER ALFREDO VALCÁRCEL VALDERRAMA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19607 - JONATHAN ENRIQUE MARÍN SÁNCHEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19580 - EDWIN BONILLA RIVEROS
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIÓ LA ASIGNACIÓN DEL DOCUMENTO DE ACREDITACIÓN (CREDENCIAL CON
CÓDIGO QR) AL POSTULANTE.

CÓDIGO Y NOMBRE:19401 - JUAN DE DIOS BONILLA CÁRDENAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19604 - CARLOS EDUARDO ROA ARMERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19575 - JESÚS NOLBERTO LÓPEZ USMA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.



CÓDIGO Y NOMBRE:19327 - DAVID HOYOS OSORIO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19337 - LUIS ROBERTO MENJURA MORENO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19531 - JOSE JONAID RUIZ
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: DE ACUERDO CON LO REPORTADO EN LA PLANILLA DE SEGUIMIENTO EN CAMPO, EL
POSTULANTE NO HIZO USO DEL ESPACIO PÚBLICO DURANTE LA VIGENCIA DE LOS PERMISOS OTORGADOS
POR LA ENTIDAD PARA EL DESARROLLO DE SU PRÁCTICA ARTÍSTICA.

CÓDIGO Y NOMBRE:19608 - SERGIO DAVID BERMÚDEZ PEÑA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19606 - OSCAR GIOVANNY PÁEZ MUÑOZ
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: DE ACUERDO CON LO REPORTADO EN LA PLANILLA DE SEGUIMIENTO EN CAMPO, EL
POSTULANTE NO HIZO USO DEL ESPACIO PÚBLICO DURANTE LA VIGENCIA DE LOS PERMISOS OTORGADOS
POR LA ENTIDAD PARA EL DESARROLLO DE SU PRÁCTICA ARTÍSTICA.

CÓDIGO Y NOMBRE:19600 - CARLOS ANDRÉS BERNAL ROJAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19554 - JUAN CARLOS CONTRERAS RUIZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19215 - CLAUDIA PATRICIA HERNÁNDEZ SILVA
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIÓ LA ASIGNACIÓN DEL DOCUMENTO DE ACREDITACIÓN (CREDENCIAL CON
CÓDIGO QR) A LA POSTULANTE.

CÓDIGO Y NOMBRE:19415 - HUGO ALEXANDER SILVA PEÑA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19592 - WALTER ADOLFO TINOCO CASTELLANOS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19594 - FERNANDO RAFAEL LLANOS BERMÚDEZ
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIÓ LA ASIGNACIÓN DEL DOCUMENTO DE ACREDITACIÓN (CREDENCIAL CON
CÓDIGO QR) AL POSTULANTE.

CÓDIGO Y NOMBRE:19488 - LUIS ANTONIO TELLEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19581 - BALBINA SABOGAL AGUDELO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19605 - WILLIAM RAMOS
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIÓ LA ASIGNACIÓN DEL DOCUMENTO DE ACREDITACIÓN (CREDENCIAL CON
CÓDIGO QR) AL POSTULANTE.

CÓDIGO Y NOMBRE:19102 - JAVIER ALEXANDER HENAO CANO
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA



OBSERVACIÓN: DE ACUERDO CON LO REPORTADO EN LA PLANILLA DE SEGUIMIENTO EN CAMPO, EL
POSTULANTE NO HIZO USO DEL ESPACIO PÚBLICO DURANTE LA VIGENCIA DE LOS PERMISOS OTORGADOS
POR LA ENTIDAD PARA EL DESARROLLO DE SU PRÁCTICA ARTÍSTICA.

CÓDIGO Y NOMBRE:19577 - DELIO ARNULFO ESCAMILLA PARDO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19116 - URIEL ALARCÓN ESCOBAR
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIÓ LA ASIGNACIÓN DEL DOCUMENTO DE ACREDITACIÓN (CREDENCIAL CON
CÓDIGO QR) AL POSTULANTE.

CÓDIGO Y NOMBRE:19576 - ÁLVARO BARRAGÁN PACHECO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19588 - RICARDO SUAREZ CASTRO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19589 - DUVAN ANDRES RIVERA CASTRO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19610 - FELIX SEGUNDO CASTRO CASTILLO
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIÓ LA ASIGNACIÓN DEL DOCUMENTO DE ACREDITACIÓN (CREDENCIAL CON
CÓDIGO QR) AL POSTULANTE.

CÓDIGO Y NOMBRE:19386 - ADRIANA LUCIA CENTENO GARCÍA
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIÓ UNA SOLICITUD DE REGISTRO APROBADA PARA LA POSTULANTE, A
TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WWW.PAES.GOV.CO, A CORTE 31 DE ENERO DE 2024, DE ACUERDO CON LO
ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19598 - DANIA ALEXANDRA C. REINA
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIÓ UNA SOLICITUD DE REGISTRO APROBADA PARA LA POSTULANTE, A
TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WWW.PAES.GOV.CO, A CORTE 31 DE ENERO DE 2024, DE ACUERDO CON LO
ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19593 - HECTOR NICOLAS GARZON CLAVIJO
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIÓ UNA SOLICITUD DE REGISTRO APROBADA PARA EL POSTULANTE, A
TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WWW.PAES.GOV.CO, A CORTE 31 DE ENERO DE 2024, DE ACUERDO CON LO
ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19548 - EDICSON GUILLERMO AMADO BELTRÁN
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIÓ LA ASIGNACIÓN DEL DOCUMENTO DE ACREDITACIÓN (CREDENCIAL CON
CÓDIGO QR) AL POSTULANTE.

CÓDIGO Y NOMBRE:19292 - LAURA MARCELA OJEDA ÁLVAREZ
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIÓ UNA SOLICITUD DE REGISTRO APROBADA PARA LA POSTULANTE, A
TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WWW.PAES.GOV.CO, A CORTE 31 DE ENERO DE 2024, DE ACUERDO CON LO
ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19317 - WILLIAM PINZON RODRIGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19100 - CAMILO ANDRES VELA



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19527 - MARIA LUCIA GONZÁLEZ OTÁLORA
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIÓ UNA SOLICITUD DE REGISTRO APROBADA PARA LA POSTULANTE, A
TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WWW.PAES.GOV.CO, A CORTE 31 DE ENERO DE 2024, DE ACUERDO CON LO
ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19209 - LUIS ALBERTO ARDILA CRESPO
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIÓ UNA SOLICITUD DE REGISTRO APROBADA PARA EL POSTULANTE, A
TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WWW.PAES.GOV.CO, A CORTE 31 DE ENERO DE 2024, DE ACUERDO CON LO
ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19311 - ANDREZ GUTIÉRREZ RONDON
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SE EVIDENCIÓ UNA SOLICITUD DE REGISTRO APROBADA PARA LA POSTULANTE, A
TRAVÉS DE LA PLATAFORMA WWW.PAES.GOV.CO, A CORTE 31 DE ENERO DE 2024, DE ACUERDO CON LO
ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19482 - FRANCISCO JAVIER ESPINOSA CRUZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE EVIDENCIÓ EL CUMPLIMIENTO DE LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN.


